Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ANALISTA LICENCIADOR

Cargo: ‘ANALISTA LICENCIADOR

Inscricio Nome

883625
883846
883498
883924
885091

ANDERSON DANTAS REIS

JONATHAN MONTES Y MONTES PITTA
JOSE LEANDRO DO NASCIMENTO DIAS
MIKAELLE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA
TELMA ANTONIA DE SANTANA FERREIRA

5\Candidatos

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL DA SAUDE

Inscricio Nome

883775
883984
883559
887316
884220
883659
884125
887566
885002
884082
884069
883531
885042
883505
885047
884907
884052
887640
884919
887616
883634
883763
883877
884087
883978
887574
885232

ANNA GLEDMA DA SILVA
AUDILENE DE JESUS CONCEIGAO

BRUNO RIBEIRO DA SILVA

CLAUDIANA BASTOS SILVA

ELAINE ALMEIDA DOS SANTOS

ELAINE RAMOS DO ROSARIO

ELIANE DE SOUZA FONTES

HELLEN LUANA DE SOUSA OLIVEIRA LISBOA
IJAMILE AMARANTE DE ANDRADE

JOAO ANTONIO RODRIGUES DE JESUS
JOSE ROBERTO DE CARVALHO NASCIMENTO
JOSEFA CRISTINA BATISTA SANTANA
JOSEFA PATRICIA DE OLIVEIRA SOBRINHO
JOSEFA SIVANILDE BATISTA GONGCALVES
KENNAURY SANTOS NASCIMENTO
LEANDRO JESUS ALMEIDA

LEILIANE SILVA NOVAES MACHADO
LEONARDA OLIVEIRA NASCIMENTO

LUCAS SANTOS DE ANDRADE

MARCOS ANTONIO JOSE SANTOS

MARIA ALEXSANDRA COSTA DOS SANTOS
MATHEUS EXPEDITO ANDRADE AMARO
MICAELE ALVES DE MATOS SANTOS
RICARDO JESUS DOS SANTOS

RITA RENATA MOREIRA XAVIER

ROSANA DOS SANTOS KLINGER

ROSANA DOS SANTOS RIBEIRO

29\Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ASSISTENTE SOCIAL DA SAUDE

883697
884703

ROSICLEIA DE JESUS ANDRADE
VANESSA FERREIRA LIMA MATOS

Cargo: ATENDENTE DE SAUDE

Inscricio Nome

884163
883923
884209
884902
883500
887482
883518
884683
884546
883647
885120
887450
884058
883480
883583
884578
883525
883540
884145
883495
883449
883683
885135
883814
883511
885179
883580
885088
884947
883536
883791
884501

ADRIELE WILIANE DE JESUS
AISLAN CARVALHO SANTOS

ALEXANDRE DOMINGOS DE JESUS MORAIS

ALINE BORGES REIS DOS SANTOS
ALINE REIS DE ANDRADE

ALINI PEREIRA DOS SANTOS
ALINNE DE FATIMA DOS SANTOS

AMARAL DE JESUS MENEZES DOS SANTOS

AMAURENISA BATISTA DOS SANTOS
ANA CARLA XAVIER SANTOS

ANA CLAUDIA ARAUJO SILVA

ANA CLAUDIA SANTOS ANDRADE
ANA ELVIRA BASTOS ALVES

ANA HELOISA CARVALHO DA CRUZ
ANA VALERIA SILVA SANTOS

ANA VITORIA RABELO DE MENEZES
ANATALIA DOS SANTOS BOMFIM
ANDERSON RICARDO REIS
ANICLEIDE VIEIRA DE SANTANA
ANTONIO CARDOSO SANTANA
ANTONIO CARLOS CARDOSO SANTANA
ANTONIO CARLOS VIEIRA DE MORAIS
ANY BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE
ARTHUSA CARVALHO DE SOUZA
ARTUR COSTA DE SANTANA
BARBARA CRISTINA SILVA MACHADO
BIANCA FONTES SANTANA

BIANCA RIBEIRO SANTOS

BRUNO LOPES DOS SANTOS

CAMILE DIAS DOS SANTOS

CARLA SANTOS CONCEICAO

CARLOS HENRIQUE BARROS SANTOS

202 Candidatos
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‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento

ATENDENTE DE SAUDE

Cargo:

887264 CAROLINA BEZERRA SOUZA
887427 CELIIASMIM DA SILVA BIRINO
884246 CHIRLEY SILVA SOUZA SANTANA
887576 CLEITON JOSE DA SILVA SANTANA
883893 CLESSIO ANDRADE DE ARAUJO
884240 CRISLAINE BATISTA SANTANA
885258 DANIEL SANTOS BORGES

883851 DANILA MENEZES DE ANDRADE
883561 DAVIDE JESUS NASCIMENTO
885101 DENILTON MONIZ BARRETO
884207 DENNIS OLIVEIRA SANTANA
887636 DJENAL FERREIRA SANTOS

887211 DOUGLAS ANDRADE SANTOS
884894 DURVAL BORGES SILVEIRA FILHO
883738 EDIVANIA JESUS DE ANDRADE
885128 EDMILSON VAZ DOS SANTOS
884988 EDNALDO DE CARVALHO LOPES
883864 EDVALDO SOUZA NASCIMENTO
884424 ELIANEVIDOTTIGMAILCOM

887605 ELIGIANE SANTANA SILVA

887391 EMANUEL ATHER DAMASCENO VIEIRA LYRA
884107 EMANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA
883734 EMERSON PAIXAO DOS SANTOS
884241 EMILIA SANTANA SOUZA

887239 EREMITA VIEIRA DOS SANTOS
885129 ERICA ROSANA CARVALHO DOS SANTOS
884938 ERIKA JESUS LIMA

887622 FABIANA ANDRADE SANTOS
887603 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS
884172 FERN MARTINS DA SILVA

887330 FLAVIO DE JESUS MENEZES
884488 GIDELVANIA SOUZA DE JESUS ANJOS
887276 GISLAINE SANTOS SILVA

883706 GOVANNA RIBEIRO DE JESUS
883520 |IRANDIR SANTOS SILVA

883526 ISAIAS DOS SANTOS

887608 |ZABEL DA SILVA TELES
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ATENDENTE DE SAUDE

884998
884415
885092
883721
887438
884932
887525
883547
883543
884754
883703
883467
883572
887441
883716
883601
887561
883592
885070
887560
887212
883761
884041
887556
883641
883790
884005
887436
884955
883998
883756
887623
885033
887256
883488
883883
884789

JAINY DOS SANTOS

JANE DA SILVA SANTOS NASCIMENTO
JAQUELINE SANTOS DE SANTANA

JEI LUANA SANTANA FONSECA
JENEF DOS SANTOS

JIDAIANE SILVA DE SANTANA

JOAO ANTONIO ANDRADE SANTOS
JOAO HENRIQUE REIS SOUZA DOS SANTOS
JOAO VITOR NASCIMENTO SANTOS
JOAO VITOR NOVAIS SANTANA

JOICE DE JESUS SANTOS

JONATAS MENEZES SANTOS
JORDANA RIBEIRO DA SILVA

JOSE ADILSON SOUZA SANTOS

JOSE ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS
JOSE DAUVAN BARRETO DE ANDRADE

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS SACRAMENTO

JOSE EDUARDO ANDRADE SANTANA
JOSE GABRIEL SANTOS DE MACEDO
JOSE HELIO DOS SANTOS

JOSE LEANDRO DOS SANTOS

JOSE LUCAS RESENDE DE MATOS
JOSE NASCIMENTO DE SANTANA

JOSE RAIMUNDO NASCIMENTO SANTOS
JOSE RODRIGO SILVA SANTOS

JOSE WAGNER RIBEIRO DE SANTANA
JOSEFA CAMILA RIBEIRO LEAL

JOSEFA DOS SANTOS VIEIRA

JOSEFA FERNANDA DOS REIS SANTOS
JOSEFA MARCELA SANTOS DE JESUS
JOSEFA SHIRLEY DE SANTANA SANTOS
JOSEFA THAIS DOS ANJOS FONSECA
JOSEJOAZAZEVEDO PEREIRA
JOSELICE ALVES DOS SANTOS

JULIA SANTOS DE JESUS

JULIANA MARIA DOS SANTOS

JULIANA NASCIMENTO SANTOS
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ATENDENTE DE SAUDE

887396 JULIANA SILVA FELIX DOS SANTOS

884903
883487
883519
884307
884168
884154
883788
887412
883483
885223
884385
883767
887577
884349
887598
887584
885094
884363
884904
884995
887580
884140
883564
883573
883902
884034
887479
883700
883567
883701
883554
884582
884089
884520
883966
885011

KARINA MARTINS URATAKI
KARINA SILVA SANTOS

KATIANE SOUZA DOS SANTOS

LAIZA ALANE SILVA NASCIMENTO

LARA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA
LARISSA MICAELE ANJOS DE JESUS
LEANDRO DE SOUSA SANTOS
LEANDRO NASCIMENTO MENEZES
LEIDIANE SANTANA DE SOUSA
LEONARDO ANDRADE

LEONICE NASCIMENTO CARNEIRO
LETICIA DE JESUS PEREIRA

LILIAN SANTANA DA SILVA

LILLITHY SANTOS DE ALMEIDA

LINDA INES DOS SANTOS SOUSA

LISIAN DO CARMO MAGALHAES
LUCILANIA DE JESUS VIEIRA

LUZIA MATOS DE JESUS

LUZIA OLIVEIRA SANTANA MATOS
MAIANA SANTOS DOS REIS

MANOELA ALVES DE PINHO

MANUELA NASCIMENTO SOBRINHO
MARCELA SANTANA REIS

MARCELO SILVA ANDRADE

MARCIA DE JESUS ALVES

MARCIA FERRE DA SILVA

MARCO ANTONIO SANTANA DOS SANTOS
MARIA ADRIANA SANTOS

MARIA APARECIDA MENEZES SANTANA
MARIA APARECIDA NUNES DE SENA SILVA
MARIA APARECIDA REIS SANTOS
MARIA APRECIDA JESUS DOS SANTOS
MARIA CLARA SANTANA LIMA

MARIA CLAUDIANE LINO DE JESUS
MARIA CLECIANA RIBEIRO DOS SANTOS
MARIA CONCEICAO ALVES DIAS

Pagina 5 de 13



Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ATENDENTE DE SAUDE

884059
883827
884253
883537
884045
885083
883516
887593
883397
887563
887331
883719
885253
883955
884302
883541
883602
883532
883854
883615
884143
884423
883730
885215
887634
884624
883908
884969
883755
884658
884628
887306
883862
884567
886726
884922
885021

MARIA DAMIANA SILVA DOS SANTOS
MARIA DO CARMO REIS SANTOS
MARIA EDUARDA JESUS NAS

MARIA EMILIA BORGES ANDRADE
MARIA ESTELITA LEAL SANTOS
MARIA FERNANDA SILVA NASCIMENTO
MARIA ISABEL DOS SANTOS

MARIA LUCIANA ROSARIO FELIX
MARIA MARGARETE VARGAS SARMENTO
MARIA ROSMAIANE CRUZ SANTOS
MATEUS SANTOS AGOSTINHO
MATHEUS SANTOS AQUINO

MEIRE SANDRA DE CARVALHO SILVA
MICHELLY DA CRUZ CORREIA

MILENE CARVALHO DE JESUS

MIRELE MENEZES SANTOS

MIRIAN VIEIRA DOS SANTOS
MONALISA DA GAMA NASCIMENTO
MONICA MENEZES DE ANDRADE
NATHAN JOSUE OLIVEIRA NASCIMENTO
NEI MARISON MORAIS DA SILVA
NEIVA ROBERTA LIMA ACCIOLY
NICOLAS ELTON DE FARIAS ANDRADE
OSNIR SANTOS

PAULA MICHELY FERREIRA SANTOS
PAULO LUCAS MUNIZ DE CARVALHO
PAULO LUIS SANTANA DE CARVALHO
PETALA GAMA DE FREITAS SANTANA
POLIANA SILVA DE JESUS

QUEYLA OLIVEIRA DOS SANTOS
RAFAEL DE JESUS SANTANA
RAFAELA BATISTA DE SANTANA
RAISSA ECA SANTOS

RAMON RABELO SILVA
ROGERIO NUNES NOGUEIRA

RONEI VIEIRA DE ANDRADE
ROSANA DE SOUZA SANTANA
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‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento

Cargo: ATENDENTE DE SAUDE

883828 ROSIVANIA DE LIMA MATOS
887582 ROZINEY BRITO BISPO

885123 RUBIA MARA ARAUJO SANTOS
884060 SABRINA ANDRADE DE SOUZA
883689 SAMUEL ANICASSIO DIAS SOUSA
885208 SANDRA RODRIGUES DE ANDRADE
887592 SEBASTIAO SANTOS ANDRADE
883741 STEPHANIA SILVA ATAIDE DE LIMA
884000 SUZANE ANDRADE REIS

885170 SUZANE DE OLIVEIRA REIS

883469 TAIS DE JESUS SANTOS

884013 TARCISIO CASTRO SANTANA
887553 TEREZINHA ALMEIDA MORAIS
884228 THANYLLE MOREIRA QUINTELLA
884450 ULISSES ANDRADE OLIVEIRA
883529 VALDENILSOM RIBEIRO FIEL
883502 VANDELIA DE JESUS SANTOS
883456 VICTOR DE SOUZA SANTOS
884583 VITORIA FRAGA SANTOS

883664 VITORIA SANTANA ALMEIDA
884264 WALDIMAR DOS SANTOS SALOMAO
887467 YASMIN GONCALVES DOS SANTOS

Cargo: COZINHEIRO DA SAUDE  40Candidatos

Inscricio Nome
884901 ADRIANO SOARES ALVAREZ
884192 ADRIELLE FARIAS DOS SANTOS
883621 ALEX ALENCAR DE OLIVEIRA
883517 ALINE ALVES FERREIRA
883611 BRUNA GRAZIELLE OLIVEIRA DE CARVALHO
887558 CRISTIANA MARIA DOS SANTOS
883485 DANIELLE CARDOSO SANTOS
885219 ELETICIA RABELO DOS SANTAS
883824 ELIZABETE GONGALVES DOS SANTOS
887413 FERNANDA LEAL DO NASCIMENTO
887328 GRESCIA MORAIS DOS SANTOS
883973 IRIS SANTANA MORAIS
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

COZINHEIRO DA SAUDE

885130
885234
883501
884250
883549
883860
885178
883731
887573
885030
884222
884623
883795
884148
883534
884562
887347
884413
884997
887303
887562
884350
883746
883457
883503
884384
883569
884911

JENICELIO SANTANA DE HUNGRIA

JONANTHAS RABELO DE ANDRADE FONTES

JOSE SILAS PEREIRA DE SANTANA
JOSEANE SANTANA ANDRADE CARVALHO
JOSEFA FABRICIA DIAS REIS

JOSEFA IRIS RODRIGUES DE SANTANA
JOSEFA ISABEL FONTES ANDRADE
JOSILENE SANTOS NASCIMENTO
LAVINIA NASCIMENTO SOUZA
LEILICLEIA GONCALVES DE SOUZA
LOAMIR DOUGLAS BEZERRA MOURA
LUCIANA BATISTA SANTOS

MAIARA DE ANDRADE

MAIKO SILAS ALCANTARA SILVA
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS

MARIA DECIMARIA DOS SANTOS REGES
MARIA JOSE DANTAS

MARIJANE ANDRADE DOS REIS
PATRICIA BRITO MENEZES

RAMIRES RIBEIRO DE CARVALHO
RENIVALDA SANTOS FILHO

RICARDO BISPO DOS SANTOS

ROBERT QUESTON NERES SACRAMENTO
ROBSON DOS SANTOS MARTINS
SILMARA SILVA ANDRADE

TAINAR NOBRE SILVA

TANIA MARA SILVA REIS

VERONICA SABRINA SANTANA FRAGA

Cargo: ENFERMEIRO

Inscricio Nome

885068
884682
883992
883897
885132
884959

ALESSANDRA FRAGA MATOS

ALEX BORGES DA SILVA PIMENTEL
ANA JHULY SANTANA CARVALHO
ANDREZA PAULA DA SILVA DE SOUZA
BRUNA RENATA NASCIMENTO GAMA
BRUNO GAMA NOBRE

45\Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ENFERMEIRO

884108 CAMILA CAROLINA DA SILVA ANDRADE DINIZ

883512
887631
887612
884297
883781
884324
884288
884622
887567
883906
885240
887357
887491
883869
885210
883887
883855
883451
885252
884563
884197
883771
883598
887571
887635
885250
884007
884105
883475
883965
884958
885243
884974
884119
883704
884620

CAMILLY VITORIA CARVALHO OLIVEIRA
CLARICE DE SANTANA

CLEIDSON JUNIOR SOUZA FRAGA DOS SANTOS

CRISTINA DOS SANTOS MELO
EVANI ANDRADE ALVES

FELIPE MARCIANO DOS SANTOS
GABRIEL MACHADO SOUZA
GLENDA SUELLEN MATOS CRUZ
GRAZIE PEREIRA DE JESUS
IOLANDA DOS SANTOS SANTANA
JAMILLE SILVEIRA MENDES

JOAO MARCOS TELES DO NASCIMENTO
JOSEFA JOSILENE DOS SANTOS
JOSEFA MAIRA OLIVEIRA DA COSTA
JOSIANE JESUS MATOS

KATARINA DE ASSIS ROCHA

LAISE SOUZA SILVA

LEILANE DOS SANTOS MATOS
LUCIANA ALVES DOS SANTOS
MARCIA BRITO DO ROSARIO

MARIA CLAILDA OLIVEIRA SILVA
MARIA LAIANE DOS SANTOS

NAINE NEIRIELE LEAL DE SANTANA
PALOMA RODRIGUES DA SILVA
PRISCILA NEVES SANTA BARBARA FARIAS
QUELAINE SANTOS ANDRADE
RAQUEL SANTANA CARVALHO
ROBERIO OLIVEIRA SANTOS
ROBERTA LIMA DA SILVA
ROSINEIDE DA SILVA LOPES
SAMARA MENEZES DOS SANTOS
TAUANE CONCEIGAO DE SANTANA
THYERRE GABRIEL DE ALMEIDA SILVA
TIAGO CARVALHO DOS SANTOS
VALDIANA DE SOUZA SANTOS
VERONIQUE SANTOS SANTANA
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

ENFERMEIRO

884277
887629

WALBER BARBOSA DE ANDRADE
WELDE NATAN BORGES DE SANTANA

Cargo: FISCAL AMBIENTAL E SANITARIO

Inscricio Nome

884166
884956
884499
884057
884973
884944
885249
883513
883834
883471
884101

BRUNA ESTEFANY DE OLIVEIRA
GENICLEJO SANTOS LIMA
JEISON SANTOS NASCIMNETO

JONH KENNEDY ANDRADE ALVES DO NASCIMENTO

JOSEFA TAMIRES MATOS OLIVEIRA
MARIJANY GAMA LIMA

MAYSA STHEFANY RABELO OLIVEIRA
RENATA SANTOS DA TRINDADE
TASSITO DE SOUZA BARROS
VANESSA SANTOS DE JESUS
WELLINGTON JAIRO DA SILVA DINIZ

11 Candidatos

Cargo: FISIOTERAPEUTA CLINICO

Inscricio Nome

883758
883662
883494
883581
887371
883690
884009
887585
884103
883565
883890
883507
883668
883712
884685
883765
883895
887586

ANA CLARA MARANDUBA NASCIMENTO
ANA PAULA DE OLIVEIRA

ANNA CAROLYNY SILVA DO CARMO
BRENDA EVELLIN DE SA COELHO
DENIVALDA REIS FERREIRA

EUTIMIO PEDRO DE SANTANA NETO
EVANDERSON RODRIGUES DA PALMA
JESSICA SOUZA SANTOS

JOSINEIDE CONCEIGCAO SANTOS
LARISSA KALIANE CARREGOSA SANTOS
LUCAS DOS SANTOS GONGCALVES
MONICA MARCIELE RAMOS LIMA
RAFAELA BARBOSA DE ANDRADE
TAUANY VALERIA SILVA RIBEIRO
VANGIVAL SANTOS DE OLIVEIRA
VERENA MOREIRA DOS SANTOS
WILSON DE OLIVEIRA SANTOS

YANN CEZAR DE OLIVEIRA

18\Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

FONOAUDIOLOGO CLIiNICO

Cargo: FONOAUDIOLOGO CLINICO

Inscricio Nome

884440
885100

ANA CLARA SILVESTRE SILVA
PEDRO HENRIQUE BISPO DOS SANTOS

2 Candidatos

Cargo: NUTRICIONISTA CLINICO

Inscricio Nome

883665
887282
884323
884463
883651
887568
884560
885095
887292

ALEXANDRA SANTANA BATISTA
AMANDA SANTOS DE OLIVIERA SILVA
ANA LARISSA CARREGOSA SANTANA
ISABEL SANTOS DE OLIVEIA

IVONE SOUZA SILVA

KAYC DOS SANTOS RIBEIRO

MARIA GLEICE KELLY SANTANA NASCIMENTO

MARIA VITORIA REIS TELES
NAILMA SOUSA ANDRADE

Q\Candidatos

Cargo: PSICOLOGO CLiNICO DA SAUDE

Inscricio Nome

883800
883594
884522
883523
884518

ERILSON OLIVEIRA DA SILVA

JAYNE FRANCIELY SANTANA RIBEIRO
LUCAS NAUAN DA SILVA ANDRADE
MICAELE DE JESUS SANTANA
POLIANA SANTA ROSA VIEIRA

5 Candidatos

Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM

Inscricio Nome

883504
885261
884376
887565
883570
884983
883968
884019
883939
887607
884452

ADRIANA ALEXANDRE ESPOSITO

AIDA CAROLINA DOS REIS SANTOS BORGES

ANA CAMILA SANTOS OLIVEIRA

ANA LUCIA DOS SANTOS

ANNY KAROLLYNE SANTOS CRUZ
ARLEY GLEITHON ANDRADE SANTOS
BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS
CARLA SOUZA DA SILVA BARRAL
CRISTINA FRANCISCA DOS SANTOS
DAISY SANTOS RIBEIRO

DANIELA TEIXEIRA DE SOUZA PORTELA

61 Candidatos
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Grupo Sarmento

‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Cargo:

TECNICO EM ENFERMAGEM

884410
887587
887633
883396
883538
885228
883842
887572
883376
884934
883686
887579
884255
883675
884486
887578
883900
883813
884073
885260
883896
884183
887588
884205
883527
885089
883672
887361
883552
887589
884380
885177
883718
883584
885026
883579
887569

DEOCLECIANA DE JESUS GAMA
EDIJANE BISPO DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA BATISTA

ELIANE FERREIRA DE MOURA

ERICA OHANA DE ARAUJO CONCEIGAO
FABIA SANTOS OLIVEIRA

GABILEIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
GLAUCIA FABIANE AMORIM GALEAO
IARA FERREIRA DE MOURA SARMENTO
INGRIDY SAMARA FARIAS DA CRUZ
IZABEL VITORIA REIS ANDRADE FONTES
JESSICA CARMO FEITOSA

JOSE ANDERSON OLIVEIRA ANDRADE
JOSE CRISTOVAO DE ALENCAR SANTOS
JOSE DA SILVA ANDRADE

JOSE DHEIVID MEIRELES CARNEIRO
JOSEFA CLAUDIA BARBOSA SANTANA
JOSEFA ELIANE AMANCIO SANTOS
JOSEFA SILVA DOS SANTOS
JOSENICE DA SILVA SANTA ROSA
JULIA GRACIELLE SANTANA SANTOS
JULIANA ANDRADE MARTINS

KAIQUE MAXIMO DE OLIVEIRA CARVALHO
LAIANA MOTA DA PUREZA

MAIRA DE CARVALHO SOUZA

MARIA HELOISA SANTOS DE OLIVEIRA
MICHELLE DOS SANTOS

NAIANE SANTANA DA SILVA

NEUSA JESUS DOS SANTOS
NEVERTON FERREIRA DA SILVA

NIVEA SOUSA

PALOMA SILVA DO NASCIMENTO
POLIANA CARVALHO DE JESUS GOMES
POLYANE MACEDO BEZERRA

RAIANE ANDRADE PEREIRA

RENATA ANDRADE SANTANA

RENATA LIMA DOS SANTOS
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‘ CONCURSO PUBLICO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA BA
msSConNCuUIsos

Grupo Sarmento

TECNICO EM ENFERMAGEM

Cargo:

885205 ROBERTA SOUZA DOS SANTOS
883539 ROSEANE SANTANA SOUZA
884117 SUILAONE COSTA DE SANTANA
884305 TACIANE SOUZA DOS ANJOS COSTA
884068 TAIARA RIBEIRO SANTOS
883553 TAISLAINE DE SANTANA ALVES
884274 TAMIRES ROSARIO SANTOS
883901 THAINARA DOS SANTOS BARROS
884078 TIAGO OLIVEIRA SOUSA
883898 VANIA DOS SANTOS CONCEIGAO
883562 VERONICA MARIA TRINDADE RABELO
884481 VICTORIA MILLENNA NASCIMENTO CONCEIGAO
883489 WALACE ROSARIO SANTOS

427 Candidatos
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